

Vinprovning på Logernas Hus – En smakupplevelse för alla vinälskare

Den 25 oktober var det dags att sätta smaklökarna på prov på Logernas Hus! Det var en vinprovningsskväll fylld av nya smakupplevelser och trevligt sällskap.



Sune Carlbom som fyller på vin och Mats Olsson och Eva Carlbom, bevakar att alla får lika mycket.



Kvällen startar klockan 18.00, och vi hade något speciellt att erbjuda för alla vinintresserade, oavsett om du är en erfaren vinkännare eller nyfiken nybörjare.



Under ledning av provningsledaren **Sune Carlbom** får vi prova två vita och två röda viner, noga utvalda för att ge en bred smakupplevelse. Varje vin paras med smakförhöjare som lyfter fram de unika aromerna och karaktärsdragen i varje dryck – ett utmärkt tillfälle att lära sig hur smak och doft kan förändras beroende på vad som serveras till.

Kvällen avslutas med en smakrik måltid efter vinprovningen med en härlig portion Pasta Carbonara, som serverad tillsammans med ett passande matvin.

Det är den perfekta avslutningen på en kväll fylld av smak.



En Minnesvärd Vinprovningkväll på Logernas Hus

Den 25 oktober samlades vi för en vinprovningkväll utöver det vanliga, och det gläder oss att kunna säga att alla 80 deltagare gick hem nöjda, med nya smakupplevelser och kunskaper i bagaget! Stämningen var på topp från början till slut, och hela lokalen fylldes av samtal, glada skratt och intressanta diskussioner om vin och dess många nyanser.

Tack till vår provningsledare och alla hjälpsamma händer, Sune Carlbom, som med sitt gedigna kunnande och smittande entusiasm tog oss med på en resa genom vinets värld. Hans föreläsning bjöd på både lärdomar och inspiration, där vi fick upptäcka hur små detaljer kan lyfta fram olika karaktärer hos varje vin. Många av oss gick hem med en ny uppskattning för smakförhöjare och hur de kan förvandla hela vinupplevelsen.

Vi vill också rikta ett stort tack till alla som hjälpte till bakom kulisserna. Att duka upp för 80 personer, med totalt 400 glas och kaffekoppar, är ingen liten uppgift, och ert hårda arbete gjorde kvällen smidig och trivsamt för alla. Efter en sådan kväll var det dessutom en riktig hjälteinsats att ta sig an diskningen! Er insats är verkligen guld värd, och vi är så tacksamma för ert engagemang.

Text o Foto Steen-Åke